

گشت مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشته‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر.
باز نشر این موارد هم به منزله تأیید یارد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

❖توییتی در مورد حضور زنان در ورزشگاه‌ها:

چرا خانم‌ها نمیرن مسابقات فوتبال یا ورزشی زنان رو ببینن که ورزشگاهاشون همیشه خدا خالیه و در عین حال اصرار دارن برای تماشا ی بازی‌های مردان؟



❖پست اینستاگرام سوگل طهماسبی در مورد جاده مرگ ویی توجهی مسئولان:

جاده مرگ (زنا-شانزد)

اردیبهشت ماه بود که برای عروسی یکی از دوستانم به ازنا دعوت شدم، واز جاده مرگ عبور کردم تا به مؤمن آباد رسیدم. توی اون سفر تک‌تک این بچه‌ها رو دیدم باهاشون سلفی گرفتم، حرف زدم، هنوز صورت مهربون محمد جلوی چشمامه. ای کاش هیچ‌وقت به اون عروسی نمی‌رفتم؛ای کاش این بچه‌ها رو نمی‌دیدم؛ای کاش جاده مرگ نبود؛ای کاش مسئولان به فکر بودن؛ای کاش...

۱۱ساله که مسئولان فول دادن این جاده درست بشه، ولی متأسفانه هیچ اقدامی صورت نگرفته و تواین مدت ۷۱۰ نفر کشته داده.



معاون شهردار: آمده‌ام تا ترافیک شهر را جراحی کنم

ترافیک مهر

آز مونی برای مدیریت جدید پایتخت

دو هفته‌ای به آغاز سال تحصیلی جدید باقی مانده است و افزایش ۳۰ درصدی ترافیک مهر ماهی در پیش است. در همین راستا سخنان معاون جدید حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران که اعلام کرده است «آمده ام تا ترافیک شهر را جراحی کنم»، آز مونی است برای مدیریت شهری پایتخت که باید نتایج آن را در روند اجرای ترافیک مورد ارزیابی قرار داد. کلاچ عمومی و ترافیک پایتخت یکی از معضلات اصلی کلاش‌شهر تهران است که علاوه بر رانندگان، شهروندان را هم کلافه کرده است. ترافیک مهرماه با افزایش تا ۳۰ درصدی با ترافیکی هر ساله مسائل و مشکلات این بخشی را بیشتر می‌کند. به‌رغم برنامه‌های ارائه‌شده و تشکیل کمیته بازگشای مدارس باز هم از بار سنگین ترافیک کاسته نمی‌شود. هر چند ترافیک فقط مختص این ایام نبوده با این حال معاون جدید ترافیک شهرداری تهران در مراسم معافه خود صحبت از «جراحی ترافیک» به میان آورده است

محمسن پورسیداقایی اعلام کرد: آمده‌ام تا ترافیک شهر را جراحی کنم، بنابراین تلاش می‌کنیم با مدیریتی جهادی و دلسوزانه طی چهار سال آینده تهرانی نو بسازیم و به شهروندان تحویل دهیم. وی با بیان اینکه حمل‌ونقل عمومی و شهرسازی دو شاخه مهم شهرداری تهران هستند، تصریح کرد: معتقدم باقی حوزه‌ها سرویس دهنده بوده و تنها این دو حوزه به صورت جدی با شهروندان در ارتباط است، بنابراین باید سیاستگذاری‌ها و برنامه‌ها به گونه‌ای انجام شود تا شهروندان بیشترین خدمات و بهره را داشته باشند. معاون شهردار تهران با بیان اینکه ترافیک یکی از موضوعاتی است که زندگی در شهر تهران را با مشکل مواجه کرده و زندگی به معنای رفاه و آرامش در سایه ترافیک در شهر تهران رنگ نرگ شده است، گفت: توسعه حمل و نقل عمومی و رسیدگی به وضعیت ترافیکی شهری یکی از اولویت‌های جدی شهرداری تهران خواهد بود.

❖توسعه حمل و نقل عمومی با اولویت حمل و نقل ریلی پورسیداقایی با تأکید بر اینکه روزمرگی بزرگ‌ترین دردی است که نباید به آن مبتلا شویم، تصریح کرد: تصمیم‌گیری‌های در دست، جدی، علمی و کارشناسی و اجرای به موقع برنامه‌ها و سیاست‌ها یکی از ضروریات در حوزه ترافیک است. وی با تأکید بر اینکه در گام نخست همه چالش‌های ترافیک و حمل و نقل در ابعاد مختلف را بررسی و برای آنها برنامه‌ریزی خواهد کرد، گفت: گسترش و توسعه حمل‌ونقل عمومی با اولویت حمل و نقل ریلی اولویت اصلی برنامه‌ریزی در این حوزه خواهد بود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با تأکید بر اینکه کارهای خوبی طی دو سال گذشته در توسعه خطوط مترو صورت گرفته است، گفت: تکمیل خطوط و گسترش ناوگان را با جدیت دنبال خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه میزان جابه جایی مترو در سال‌های گذشته رشد متناسبی با توسعه خطوط نداشته است، گفت: این امر ناشی از کمبود ناوگان بوده است. معاون ترافیک شهرداری تهران با اشاره به استفاده شهروندان از خودرو و مشکلات ترافیکی حاصل از آن گفت: وقتی می‌توانیم از مردم انتظار داشته باشیم از خودروهای شخصی استفاده نکنند که حمل و نقل عمومی کارآمد و پهنه‌ای را در اختیارشان قرار داده باشیم، پرسیداقایی تویته استیسانگاه‌ها و تقویت ناوگان حمل‌ونقل ریلی را اولویت نخست حوزه ترافیک دانست و اظهار کرد: در عین حال به سایر حوزه‌های حمل‌ونقل عمومی به عنوان حمل و نقل کمکی نگاه خواهد شد به عنوان ساعات باید سرعت حرکت اتوبوس‌ها اصلاح شود.

شناور شدن ساعات اداری

محمد علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای شهر تهران با اشاره به برنامه ریزی‌های انجام شده برای کاهش بار ترافیکی اول مهرماه گفت: هر ساله در آستانه بازگشایی مدارس دستگاه‌های مختلف از جمله شهرداری تهران برای اینکه با تراکم شدید ترافیکی در اول مهرماه مواجه نشویم، اقداماتی انجام می‌دهند. در سال جاری نیز جلساتی به همین منظور در کمیسیون عمران بر گزار شده و این جلسات ادامه دارد و هفته آینده در دستور جلسه صحن علنی شورا قرار می‌گیرد تا با حضور مسئولان معاونت حمل و نقل ترافیک برنامه‌ها ارائه شود. وی افزود: پیشنهاداتی برای تغییر ساعت ترافیکی مدارس و ادارات در نظر داریم که یکی از آن فاصله زمانی یک تا دوساعت بین آغاز مدارس و ادارات است که البته باید مورد بررسی دقیق قرار بگیرد. اما درادرت در نظر داریم که یکی از آن فاصله زمانی یک تا دوساعت بین کاهش ترافیک صبحگاهی تهران تأثیر گذار باشد. این پیشنهاد مطرح شده و منتظر گزارش مسئولان ذیربط هستیم.

ترافیک مهرماه آز مونی برای مدیریت شهری

❖هر حال سخنان معاون ترافیکی شهردار تهران و رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شسورای برای حل ترافیک پایتخت با توجه به همسو بودن دولت با این جریان می‌تواند به عنوان آز مونی برای مدیریت شهری به حساب آید.

بنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۲۸

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۰۸۸۶۹۸۴۴

گزارش یک زهرا چیدری

مطالبه چند درصد از زنان ایرانی حضور در استادیوم است؟

گم کردن مشکلات زنان پشت در ورزشگاه‌ها!

موضوع دست چندم ورود زنان به ورزشگاه، بار دیگر باعث غلبه حاشیه بر متن مطالبات زنان شد



محمد حسین طافی آسنیم

ماجرای بازی ایران - سوریه و دادن مجوز حضور زنان سووری برای نمایش این بازی و در مقابل باطل کردن بلیت زنان ایرانی برای حضور در استادیوم آزادی و تماشای این بازی انگار معجزه‌ای برای دولت دوازدهم بود تا یک بار دیگر با طرح مسئله ورود زنان به ورزشگاه‌ها برای تماشای مسابقات ورزشی، افکار عمومی و ترافیک پایتخت یکی از معضلات اصلی کلاش‌شهر تهران است که علاوه بر رانندگان، شهروندان را هم کلافه کرده است. اصلاح‌طلب حامی دولت را از خلف وعده‌های انتخاباتی همچون سه وزیر زن در کابینه یا سهم ۳۰ درصدی زنان از پست‌های مدیریتی به حواشی مرتبط با این مسئله منحرف کرد و تا یافتن دستمایه‌های بعدی نفس راحتی بکشد. حکایت حضور زنان در ورزشگاه‌ها و تماشای مسابقات ورزشی دیگر به موضوعی لوث تبدیل شده است. این ماجرا که تا چند سال پیش حتی به ذهن بسیاری از خانم‌ها هم خطور نمی‌کرد و در عمل به عنوان یکی از موضوعات دسته چندم اجتماعی است به مدد یک پروپاگاندای تمام‌عیار و تبلیغاتی به مطالبه قشر خاصی از زنان تبدیل شده است؛ زنانی که ندانستن دغدغه‌هایی همچون دغدغه معاش، بیمه و آینده یا مسئولیت‌های اجتماعی و خانوادگی آنقدر برایشان فرصت باقی

گزارش ۲ نیره ساری

آرزوهای بر باد رفته محدثه و فرز انگان هر مزگان

نخستین گزارش از سانحه دانش آموزان هر مزگانی منتشر شد: گزارشی که مرهم آلام خانواده‌های این دانش آموزان نیست

پیکر دانش آموزان فوت شده سانحه اخیر واژگونی اتوبوس روز شنبه و یکشنبه در شهرستان هایشان تشییع و تدفین شد؛ آموزش و پرورش اعلام کرد که هز نین دو روز دانش آموزان مصدوم را می پردازد، اردوهای شبانه به دستور وزیر به حالت تعلیق در آمد، خیرنگار روزنامه دولت در توییتی از پیشنهاد پرداخت پول سه خانواده حامل دانش آموزان سانحه‌دیده‌ای نوشت که رضایتمانه نداشتند، آموزش و پرورش این موضوع را شایعه خواند، خیر استعفای مدیر سازمان دانش آموزی، استنای هر مزگان در رسانه‌ها پخش شد، رئیس پلیس راه کشور از مسلم شدن لیست کمربند ایمنی به سفارش راننده در این حادثه خبر داد، وزیر این امر را بیعد دانست، برخی مدیران استانی را رابطه با سانحه واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان هر مزگانی احضار شدند و بالاخره گروه کارشناسی وزارت آموزش و پرورش با هدف بررسی سانحه دلخراش واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان هر مزگانی ماموریت ویژه یافته بود. گزارش اولیه خود را منتشر کرد، اما هیچ کدام از این

خبرها و پیگیری‌ها حتی یاری مقابله با این تیرت دردناک را نندارد «یک دوست و یک پای محدثه» دانش آموز مینایی که در حادثه واژگونی اتوبوس در جاده داراب قطع شد.» هر چند که وعده و وعید مسئولان در داغی و تازگی یک حادثه معمولاً رخ می‌دهد و قول مساعد برای جلوگیری از تکرار چنین حوادث تلخی داده می‌شود، اما آیا غم از دست دادن والدینی که با خوشحالی فرزندان خود را راهی مسیری بی‌بازگشت کردند با این همد و وعده قابل تسکین است؟! آیا آرزوهای از دست‌رفته دانش‌آموزانی که روی تخت بیمارستان هستند بر می‌گردد؟!

محدثه شب راه، یکی از دانش‌آموزان هر مزگانی که در حادثه اخیر دست و پایش را از دست داد، می‌گوید: مسئولان می‌ایند و می‌روند، وعده می‌دهند، می‌گویند کمک می‌کنیم به دانشگاه بروی، اما می‌ترسم حرف‌هایشان برای همین



روژنامه جوان | شماره ۵۱۸۳

سرویس اجتماعی ۰۰۸۸۶۹۸۴۴

گزارش یک زهرا چیدری

مطالبه چند درصد از زنان ایرانی حضور در استادیوم است؟

گم کردن مشکلات زنان پشت در ورزشگاه‌ها!

موضوع دست چندم ورود زنان به ورزشگاه، بار دیگر باعث غلبه حاشیه بر متن مطالبات زنان شد

صرافی شوهرش در خانه ملت و در صحن عمومی مجلس که اداره هر دقیقه‌اش ۳۰۰ میلیون تومان هزینه بر می‌دارد، به مردم‌آزم از زن و مرد معرفی شد.البته نه به عنوان نماینده مردم بلکه به عنوان دختر صفر حسینی!اینبار وی دست به قلم شده و در نامه‌ای خطاب به سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در این خصوص می‌برسد: «تا کنون در راستای فراهم نمودن شرایط مطابق با موازین اسلامی و در شان بانوان کشورمان جهت حضور در ورزشگاه برای تماشای رقابت‌های ورزشی چه برنامه‌ریزی و اقدامی صورت گرفته است؟»

موضوع واقع بینانه ابتکار

در این میان معصومه ابتکار، معاون تازنفس رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، به عنوان بالاترین مقام مسئول حوزه زنان در دولت به مسئله حضور زنان و خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها نگاه واقع‌بینانه‌تری دارد. وی این مسئله را از اولویت‌های اصلی مطالبات زنان نمی‌داند و می‌گوید: فکر نمی‌کنم ورود به ورزشگاه‌ها مطالبه اصلی بانوان ایرانی باشد. یکی از مطالبات اصلی خانم‌های ایرانی این است که دختران همگام با پسران بتوانند از امکانات ورزشی مناسبی برخوردار باشند. دختران ایرانی به دلیل فقدان اسکان ورزش و محرومیت‌هایی که در نقاط مختلف کشور دارند، از مشکلات اسکلتی رنج می‌برند.»

ابتکار در عین حال به نظرات دیگر دولت زنان و زنان خانه‌ملت هم در این مورد اشاره می‌کند و ادامه می‌دهد: «اختلاف‌نظرهایی در این زمینه وجود دارد، اما نباید فراموش کرد که حضور و مهم است و باید به نظر این قشر احترام گذاشته شود، حتی اگر تعداد محدودی از جامعه باشند. ضمن اینکه نظر دولت تدبیر و امید در این قضیه مهم است و باید برنامه‌های اجرایی آن را در نظر گرفت. ما با همه افرادی که وارد ورزشگاه می‌شوند فعالیت‌های ضد آزرشی و فرهنگی دارند؟ بی‌شک زمانی که یک مرد با زن و فرزند و خواهرش به ورزشگاه می‌رود ناھنجاری از خود بروز نمی‌دهد.

نامه‌نگاری دختر صفر حسینی

با این وجود ، در حال حاضر اعضای فراکسیون زنان خانه ملت همان خانم‌هایی که سن بازنشستگی پیش از موعد زنان را از ۴۲ سال به ۵۰سال رساندند و به‌رغم گزودداری مجلس همم با حضور ۱۷ زن هنوز خروجی مثبتی برای زنان نداشته‌اند، به ماجرای ورود زنان به ورزشگاه می‌رسد فعال می‌شوند. یکی از این زنان نماینده، سیدفاطمه حسینی است. پیش از این با نطقی جنجالی در حمایت از حقوق نجومی پدر و



کندم زمانی

میانبر دولت به کمک سرپرست!

به دستور سرپرست وزارت علوم، تمام قبول‌شدگان کنکور دانشگاه در مقطع ارشد و دکترا که به دلایلی از نظر صلاحیت عمومی مجاز به ثبت‌نام نشده بودند، حداکثر تا ۳۰ روز آینده ثبت‌نام خواهند شد. حکمی که گروه‌های اصلاح‌طلب و کارگزارانی‌ه‌سا از آن تحت عنوان

بازگشت به تحصیل دانشجویان ستاره‌دار یاد کردند.

یکی از همین دانشجویانی که بنا به سوابق امنیتی محروم از تحصیل شده است، با انتشار توییت‌های مختلفی در این‌باره به وعده مساعد سرپرست وزارت علوم درباره بازگشت دانشجویان ستاره‌دار به تحصیل صحبت به میان آورده و در نهایت هم از برخورد مناسب مسئولان وزارت علوم برای بازگشت خود ابراز خرسندی کرده است. فردی که در نتیجه فعالیت خود در فتنه ۸۸ به جرم تبلیغ علیه نظام دو سال و شش ماه را در زندان سپری کرده است.

این در حالی است که پیش‌تر نیز این سیاست تحقق وعده‌های دولت و دور زدن مجلس توسط سرپرست از سوی دولت در این وزارتخانه به کار گرفته شده بود و واکنش‌هایی را نیز به دنبال داشت. روزهایی که وزارت علوم به سرپرستی توفیقی، کمیته‌ای را برای بررسی پرونده‌های دانشجویان محروم از تحصیل و به اصطلاح ستاره‌دار تشکیل داد و سیاست بازگرداندن آنها در دستور کار قرار گرفت. از آنجایی که مقام سرپرست در جایگاه پاسخگویی به نمایندگان نخواهد بود و نظارت مجلس بر وی به حداقل خواهد رسید، در نتیجه با اتخاذ چنین تصمیمی از سوی سرپرست وزارت علوم مشخص می‌شود سیاست دولت برای تحقق وعده‌های انتخاباتی خود از این در گه قابل پیگیری خواهد بود.

سید ضیاء هاشمی با حکم سرپرستی بی‌نیاز از هرگونه توجه مقام‌های نظارتی این توانایی را دارد، تصمیمات غیر منطقی و مسئله‌دار اتخاذ کند و در نهایت نیز هر گونه بدنامی، ساختار شکنی و تقابل را به نام خود بنویسد، اما این وزیر علوم بعدی است که راه خود را برای اقدامات بعدی هموار می‌بینید و از سوی دیگر این دولت است که موفق به تحقق وعده‌های انتخاباتی خود شده است.

هر چند که باید گفت گزینه فعلی صدارت بر مقام سرپرستی وزارتخانه مهم علوم که طبق گفته سخنگوی دولت تا مهرماه جای خالی وزیر را پر می‌کند، خود نیز جزو عناصری است که به همت وی در زمان معاونت فرهنگی اجتماعی وزارت علوم، بسیاری از عناصر رادیکال و مسئله‌دار فتنه ۸۸ مجال تحرک یافته و جانی دوباره گرفتند.

اکنون باید منتظر نشست تا ببینیم کدام یک وعده‌های دولت که در گرو داشتن سرپرست است برای این وزارتخانه تمام بوده است، طی این مدت تحقق خواهد یافت؟!

گزیده

اجرای ۱۱۰ جشن ویژه غدیر ۱۱۰ مسجد تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری از برپایی جشنواره ولایت در بوستان‌ها و ۱۱۰ مسجد منتخب شهر تهران خبر داد مجتبی عبداللهی ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید غدیرخم اظهار داشت: ویژه برنامه‌های پاسداشت این عید سعید در راستای ایجاد نشاط و شادابی دینی و اجتماعی با بهره‌مندی از الگوی شادی در اسلام و با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از اصول هنری در اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده و هماهنگی به منظور ایجاد انسجام و وحدت رویه فکری و عملی بین فعالان و تشکل‌های مردم‌نهاد در موضوع غدیر برگزار می‌شود.

وی با گفت: این جشن‌ها با عنوان عید ولایت (غدق اخوت) با هم‌افزایی با هماهنگی صدا و سیما و اجرای رادیو ولایت به همراه غرفه‌های متنوع در کنار برنامه استیج از سوی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ و با همکاری سازمان‌های فرهنگی هنری و ورزش و تندرستی در بوستان‌ها اجرا می‌شود.

به گفته عبداللهی، برگزاری مراسم شب شعر غدیر و تجلیل و تکریم شاعران فعال در موضوع غدیر با عنوان «سایه سار ولایت» به همت معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۳، برگزاری مراسم تجلیل و تکریم ساتات در حرم حضرت عبدالعظیم حسینی(ع) با عنوان «ساله سادات» به همت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۰ دیگر برنامه‌های اختصاصی دهه ولایت به شمار می‌رود.

وی از برگزاری ۱۱۰ جشن ویژه در ۱۱۰ مسجد منتخب شهر تهران خبر داد و گفت: این جشن‌ها با عنوان عید ولایت (غدق اخوت) با هم‌افزایی رسانه‌ای و تبلیغی به همراه اعزام سخنران‌های برجسته به منظور ارائه الگوی شادی در اسلام اجرا می‌شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ادامه داد: علاوه بر آن اجرای همزمان مراسم غدق اخوت به صورت نمایان توسط معاونت امور اجتماعی و فرهنگی مناطق بیست و دوگانه با همکاری بنیاد بین‌المللی غدیر و به مرکز فعالیت‌های دینی در نظر گرفته شده است. وی افزود: همچنین همایش و جشن بایکوه «باوران ولایت» عید سعید غدیر در میدان امام حسین(ع) با حضور آحاد شهروندان تهرانی از سوی سازمان فرهنگی هنری با همکاری بنیاد بین‌المللی غدیر برگزار می‌شود.

خبرگزیده

■ مدرسه امام سجاد یک و ۲، تا سال گذشته در منطقه ۱۲ تهران رتبه اول را در ارزیابی‌های فرهنگی داشت، اما امسال با ادغام یکبار به دلیل بجران فرهنگی پسرانه در منطقه ۳۰ دانش‌آموز باید در مدرسه‌ای با ظرفیت نهایتاً ۴۸۰ نفر درس بخوانند.

■ وزیر آموزش و پرورش از دستور خود برای بررسی شائبه پیشنهاد پرداخت پول به خانواده دانش‌آموزان کشته‌شده هرگزگانی در قبال اخذ رضایتمانه‌ها از آنان خبر داد.

■ وزیر بهداشت گفت: دولت ایران از سرمایه‌گذاری‌های مشترک با آلمان برای دستیابی به فناوری و ایجاد اشتغال و بازار کار در حوزه سلامت ایران استقبال می‌کند.

■ مسئول فرهنگی اوقاف جنوب شرق تهران گفت: سه مورد وقف جدید

■ در خیابان ۱۷ شهروبر توسط دو برادر و یک خواهر با نیت خیرات و میراث

به ثبت رسیده که ارزش آن ۸ میلیارد ریال است.

■ سرپرست حفاظت محیط‌زیست استان فارس با اعلام این خبر که فلامینگوها در پستگاه شناسان زمین گیر شدند، اعلام کرد: با لوله‌گذاری ۲۵۰۰ متر از چاه آب مزارع کشاورزی محمدا‌باد استهبان برای ایجاد زیستگاه جایگزین برای جوجه فلامینگوهای باقیمانده اقدام کرد.

■ رئیس انجمن داروسازان ایران اظهار داشت: میزان رضایت پزشکان و بیماران از داروهای تولید داخل، نشان از موفقیت صنایع دارویی در تأمین نیازهای بازار دارویی کشور دارد و این موضوع مورد مباحث جامعه داروسازی کشور است.

■ یک متخصص قلب و عروق گفت: انجام کارهای سنگین از جمله شایع‌ترین علل غش است که در ضمن غش دچار تپوع، کاهش دمای بدن و بی‌هوشی می‌شود، البته گاهی برخی افراد ممکن است دچار این علائم نشوند.

■ رئیس شبکه هیاتیت ایران با اشاره به اینکه ۷۰ درصد بیماران مبتلا به هیاتیت در کشور شناسایی نشده‌اند، اعلام کرد: بیشتر مبتلایان به هیاتیت C سابقه اعتیاد تزریقی دارند

■ سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه‌ای تمامی مسئولان کاردانی،

دپلم و زیردپلم دارای برگ آمه اعزام به خدمت در نوزدهم شهریور

۱۳۹۶ را به خدمت سربازی فراخواند.